

Lp.	Nazwa produktu / usługi	Grupa produktowa	Cena netto	Ilość	Jednostka miary	Wartość netto
1.	Roboty ziemne	Instalacje, nawierzchnia	110,00 zł	100	godzina	11 000,00 zł
2.	Transport	Transport	22,00 zł	200	tona	4 400,00 zł
3.	Alejki żwirowe	Nawierzchnia	90,00 zł	434	metr kwadratowy	39 096,00 zł
4.	Alejki utwardzone	Nawierzchnia	250,00 zł	260	metr kwadratowy	64 950,00 zł
5.	Plac z utwardzonej nawierzchni	Nawierzchnia	250,00 zł	132	metr kwadratowy	33 062,50 zł
6.	Stojak rowerowy	Mała architektura	500,00 zł	1	sztuka	500,00 zł
7.	Kosz na śmieci	Mała architektura	500,00 zł	8	sztuka	4 000,00 zł
8.	Ławka	Mała architektura	2 000,00 zł	3	sztuka	6 000,00 zł
9.	Trawnik	Zieleń	20,00 zł	4944	metr kwadratowy	98 880,00 zł
10.	Krzewy	Zieleń	80,00 zł	841	sztuka	67 280,00 zł
10.1	Spiraea japonica "Shirobana" (Tawuła japońska 'Shirobana')	Zieleń	80,00 zł	734	sztuka	58 720,00 zł
10.2	Potentilla fruticosa "Gold Star" (Pięciornik krzewiasty Gold Star)	Zieleń	80,00 zł	107	sztuka	8 560,00 zł
11.	Drzewa (obwód pnia 14-16 cm)	Zieleń	1 200,00 zł	47	sztuka	56 400,00 zł
11.1	Betula utilis var. jacquemontii (Brzoza pożyteczna)	Zieleń	1 200,00 zł	15	sztuka	18 000,00 zł
11.2	Aesculus xcarnea (Kasztanowiec czerwony)	Zieleń	1 200,00 zł	9	sztuka	10 800,00 zł
11.3	Prunus serrulata 'Kanzan' (Wiśnia piłkowana Kanzan)	Zieleń	1 200,00 zł	17	sztuka	20 400,00 zł
11.4	Cercidiphyllum japonicum (Grujecznik japoński)	Zieleń	1 200,00 zł	6	sztuka	7 200,00 zł
12.	Fontanna z 5 dyszami i oświetleniem LED (z instalacją)	Atrakcje	90 000,00 zł	1	zestaw	90 000,00 zł
13.	Siłownia plenerowa (z montażem)	Atrakcje	24 000,00 zł	1	zestaw	24 000,00 zł
14.	Latarnia parkowa (LED) z montażem	Oświetlenie	6500	11	sztuka	71 500,00 zł
15.	Nadzór inwestorski	Realizacja	2000	1	sztuka	2 000,00 zł
16.	Projekt wykonawczy	Projektowanie	3000	1	sztuka	3 000,00 zł

Razem netto: 576 068,50 zł